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Par mums
Biedrība “Ādažu uzņēmēji” ir brīv-
prātīga darba devēju apvienība, kas 
2015. gada vasarā tika izveidota ar 
mērķi nodrošināt sadarbību, piere-
dzes un labās prakses piemēru apmai-
ņu starp Ādažu novada uzņēmējiem, 
kā arī uzņēmēju interešu pārstāvnie-
cību un dialoga veidošanu ar pašval-
dību un valsts institūcijām. 
Mūsu mērķis ir ekonomiski stabils un 
attīstīts Ādažu novads, kurā ir uzņē-
mējdarbību un sabiedrības labklājību 
veicinoša vide. Biedrība “Ādažu uz-
ņēmēji” pārstāvēs novada uzņēmēju 
intereses, taču mēs iesaistīsimies arī 
tādu lēmumu pieņemšanā, kuri sek-
mēs ne tikai uzņēmēju, bet arī visa 
Ādažu novada ekonomisko attīstību.
Biedrības “Ādažu uzņēmēji” dibinā-
šanā aktīvi iesaistījās 30 Ādažu uz-
ņēmēji, kas pārstāvēja plašu nozaru 
darbības spektru. 
2015. gada 7. jūlijā biedrības valdē ir 
ievēlēti uzņēmēji: Valērijs Bulāns, 
Normunds Zviedris, Gatis Tauriņš, 
Halfors Krasts, Uģis Dambis. Par 
biedrības valdes priekšsēdētāju valde 
ievēlēja Uldi Štēbeli.
Biedrības valdes sēdes ir atklātas un 
tās notiek vienu reizi mēnesī. Infor-
mācija: adazu.uznemeji@gmail.com.
Mēs aicinām pievienoties biedrības 
darbā visus aktīvos sava novada un 
valsts ekonomiskās attīstības un lab-
klājības celšanā ieinteresētos uzņē-
mējus, tajā skaitā arī pašnodarbinātās 
personas un individuālos komersan-
tus. Varbūt tieši jūsu biznesa idejas 
vai pieredze palīdzēs Ādažu novada 
attīstībā un vides sakārtošanā.
“Mēs bijām vareni un būsim vare-
ni!” – šie slavenā kino oligarha Cepļa 
kunga vārdi ir nozīmīgi arī Ādažiem.
Lai mums visiem kopā izdodas!

Biedrības “Ādažu uzņēmēji” vārdā,
Valdes priekšsēdētājs

Uldis Štēbelis

Godātie Ādažu uzņēmēji,

Sveicu Uzņēmēju 
biedrību ar organizā-

cijas izveidošanos un 
darba uzsākšanu.

Uzņēmēji ir Ādažu ekonomi-
kas pamats, jo rada darba vietas un 
ienākumus mūsu iedzīvotājiem. Vese-
līga ekonomika ir Ādažu novada gal-
venais attīstības dzinējspēks.
Novada dome vēlas aktīvāk sadarbo-
ties ar uzņēmējiem, lai risinātu svarī-
gākos jautājumus, kas skar uzņēmēj-
darbības vidi, darba spēka pieejamību 
un infrastruktūras attīstību. 
Šobrīd ir aktuāls bērnudārzu un skolas 
pieejamības jautājums, izmaiņas valsts 
bērnudārzu politikā, jaunais Pašvaldī-
bu izlīdzināšanas likums, kura ietek-
mē Pierīgas pašvaldību budžeti ievēro-
jami cietīs.

Lai Ādaži varētu sekmīgi attīstīties un 
pašvaldība tuvākajos gados spētu rea-
lizēt novadam nozīmīgus investīciju 
projektus – skolas būvniecību, investī-
cijas ielās, ceļos un ūdenssaimniecībā, 
nepieciešams izzināt uzņēmēju vie-
dokli, jo visas nozares novadā atrodas 
ciešā mijiedarbībā. 
Tādēļ ir nepieciešamas regulāras tik-
šanās un stukturēta saruna par aktu-
ālajiem jautājumiem.
Aicinu uzņēmējus uz sadarbību un 
dialogu ar Ādažu novada domi un 
administrāciju! Labprāt uzklausīsim 
Jūsu idejas par to, kā padarīt Ādažus 
par labāku vietu dzīvošanai, strādāša-
nai un atpūtai!

Patiesā cieņā,
Ādažu novada domes priekšsēdētājs

Māris Sprindžuks

Valdes 
priekšsēdētāja 

sleja

Ceļā pa gudrības taku!
Laikā, kad puķu meitiņas pacēla savas rai-
bās galviņas pret saules apspīdēto zemi un 
koku lapotnes pieskandināja putnu dzies-
mas, klāt beidzot bija lielie gaidīšanas svēt-
ki, 8 gadi pirmsskolas izglītības iestādei 
“PASAKU VALSTĪBA”. Cik ātri gan paskrē-
jušas dienas, nedēļas, mēneši, gadi... Mēs – 
Privātā pirmsskolas izglītības iestāde “PA-
SAKU VALSTĪBA” darbojamies kopš 2007. 
gada 1. jūlija. Radām vēlmi bērniem pašiem 
izzināt pasauli – caur rotaļām, aktivitātēm, 
pasakām, spēlēm, pētījumiem un eksperi-
mentiem, meklēt ceļu, lai mazajam palīdzē-
tu  iejusties citu bērnu vidū, būt vienam no 
mums – gaidītam, cienītam un mīlētam.
Katru gadu īstenojam aizvien jaunas ieceres:
• vecāku pēcpusdienas, ar iespēju netrau-
cēti satikt skolotāju un pārrunāt visu par 
bērna attīstību, zināšanām, prasmēm, ve-
cumposma īpatnībām, vai jebkuru citu in-
teresējošu jautājumu par bērna ikdienas gai-
tām pirmsskolas izglītības iestādē;
• mūsu bērniem ir savas dienasgrāmatas, 
kurā atspoguļoti jautrākie notikumi, iztei-
cieni, zināšanas – skaistām atmiņām par 
bērnudārzā pavadīto laiku;
• divas reizes gadā iznāk “PASAKU VALS-
TĪBAS” avīze, kurā atspoguļoti pirmsskolas 
ikdienas dzīves spilgtākie notikumi;
• vecākiem tiek piedāvāti bezmaksas semi-
nāri par bērna attīstību, adaptāciju pirms-

skolā, audzināšanu ģimenē u.c. aktualitā-
tēm;
• izdota dzejoļu grāmatiņa “Dzejolīši kat-
rai dienai” ar pašu audzēkņu zīmējumiem, 
literatūras metodiskais materiāls “Vērtību 
vācelīte pasakās, rotaļās un spēlēs”, kā arī 
mūzikas metodiskais materiāls;
• ir izveidotas izglītojošas mācību fi lmiņas 
bērniem, kas ir labs palīgmateriāls skolotā-
jiem dabas zinību nodarbībās.
Esam radījuši “PASAKU VALSTĪBU” tādu, 
lai bērni var ne tikai rotaļāties, apgūt zinā-
šanas un jaunas prasmes, bet arī atklāt pa-
saules skaistumu, veidojot visjaukākās atmi-
ņas par bērnudārzā pavadīto laiku! Jo mūsu 
devīze ir – “Ar mīlestību pa gudrības taku!”
Pozitīvām sajutām bagātu jauno mācību 
gadu vēlot, 

PPII “PASAKU VALSTĪBA”
administrācija un kolektīvs!
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Iepazīsimies – jumiķi!

SIA “Ādažu Metāls” dibināts 2007. gada 
pavasarī. Uzņēmuma dibināšanas mērķis 
bija ražot un piedāvāt gan Latvijā, gan ār-
valstīs metāla jumtu un fasāžu segumus, 

nodrošinot patērētāju iespēju nomainīt 
bīstamos, azbestu saturošos, savu laiku 
nokalpojušos, šīfera, bitumena jumtus 
pret kvalitatīvu, ekonomiski izdevīgu, ilg-
mūžīgu un estētisku alternatīvu. Jebkuras 
ēkas jumts vai fasāžu segums ir ilgtermiņa 
ieguldījums – vai tā būtu jūsu personīgā 
māja, sabiedriskā celtne vai arhitektūras 
piemineklis. “Ādažu metāls” produkcija 
ir vairāk pieprasīta Latvijā, taču mūsu iz-
strādājumus augstu novērtē un iegādājas 
arī ziemeļu kaimiņi – igauņi un skandinā-
vi. Kā top jumta segums “Ādažu metālā”? 
Apmēram kilometra garumā satītos apjo-
mīgos piectonnīgos tērauda ruļļus, kurus 
mums piegādā vairumtirgotāji no dažā-
dām Eiropas valstīm, uzņēmumā esošās 
ierīces ar milimetra precizitāti sagriež un 
izgatavo materiālu tā, lai jumta segums vai 

fasāde taptu atbilstoši katra klienta indi-
viduālajam vēlmēm. Piedāvājam izvēlēties 
arī visdažādākos produkcijas toņus. Starp 
citu, Latvijā visiecienītākie ir tumši brū-
nie – šokolādes krāsas jumti! 
Taču kur jumti, tur arī jumiķi! Laba ju-
miķa darbs jau izsenis ticis pielīdzināts 
gluži vai mākslas darbam. Labākie šī aro-
da pratēji Latvijā ir apvienojušies Jumiķu 
biedrībā, un tajā skaitā “Ādažu metāls”. 
Mūsu puiši regulāri piedalās Jumiķu čem-
pionātos Latvijā un ir ieguvuši ļoti augstu 
novērtējumu. 
Uzņēmuma ražotne un galvenais birojs at-
rodas Ādažos, Muižas ielā 23, fi liāle Jēkabpi-
lī, K. Skaubīša ielā 16. www.adazumetals.lv

Uzņēmuma īpašnieks un valdes loceklis
 Kaspars Pēcis, 

Latvijas Jumiķu apvienības biedrs

Viesnīcas un atpūta

SIA AK Transgroup ir uzņēmums, kas 3 
gadu laikā ir pārņēmis un no jauna uzsācis  
darbību viesnīcā PORT HOTEL Ādažos (ie-
priekš – Eufrosine) un kūrortviesnīcā POR-
TO RESORT Lilastē (iepriekš – Medzābaki). 
Viesnīca PORT HOTEL ir viena no skai-

stākajām ēkām Ādažos, kas ir ieskauta 
skaistā priežu meža ielokā. Viesnīca pie-
dāvā 29 mūsdienīgus numurus ar indivi-
duālu dizainu un visu nepieciešamo viesu 
ērtībām. Atpūtai un relaksācijai piedāvā-
jam atpūtas kompleksu ar baseinu, saunu 
un tvaika pirti, kā arī skaistumkopšanas 
un SPA procedūras.
PORTO RESORT ir lieliska guļbūves vies-
nīca ar plašu teritoriju pašā Lilastes ezera 
krastā. Tā ir lieliska vieta atpūtai ar ģi-
meni un draugiem, svinībām un kāzām, 
kā arī biznesa darījumiem un semināru 
organizēšanai. PORTO RESORT piedāvā 
brīnišķīgu restorānu un vasaras terasi ar 
skatu uz ezeru, mājīgus viesnīcas numuri-
ņus, SPA procedūras, 14  labiekārtotas ko-
tedžas, pludmali ar piknika un kempinga 
vietām, kā arī aizraujošas ūdens izklaides. 

Vasaras periodā viesnīcas teritorijā ir pla-
šas iespējas izvietot kemperus un teltis.
Darbībai attīstoties, viesnīca piedāvā arī 
PORTO BANKETUS, kas ir pilna servisa 
izbraukuma banketu organizēšana ar iz-
cilu ēdienu piedāvājumu, interesantu gal-
da noformējumu un profesionālu viesmīļu 
apkalpošanu. 
Uzņēmums šobrīd nodarbina teju jau 100 
cilvēkus un vienmēr dod iespēju jauniem 
nozares speciālistiem realizēt un pilnvei-
dot savas zināšanas. Darbībai attīstoties, 
šobrīd piedāvājam darbu viesmīļiem, ad-
ministratoriem un pavāriem, tāpēc esat 
laipni aicināti izteikt savu kandidatūru, 
atsūtot CV uz e-pastu info@porthotel.lv 
vai info@portoresort.lv.

Valdes priekšsēdetāja
Kristīne Kirša

’’Tehnika AZ’’ - 10 gadi 

SIA “Tehnika AZ” ar lepnumu var paziņot, 
ka šobrīd esam tikuši pie pastāvīgām telpām  
Ādažu novadā un kļuvuši par īsteniem āda-
žniekiem. Līdz šim savu darbību attīstījām 
Rīgā, un galvenokārt nodarbojamies ar ceļu 
būves tehnikas rezerves detaļu tirdzniecību 
un servisa pakalpojumu sniegšanu. 
2015. gada septembrī svinam sava uzņēmu-
ma 10 gadu jubileju. Pastāvēšanas laikā esam 

kļuvuši par vairāku pasaulē ietekmīgu fi rmu 
autorizēto pārstāvi Baltijas valstīs. Lielākie 
produktu piegādātāji – gaitas iekārtas deta-
ļu ražotājs BERCO no Itālijas un Zviedrijas 
metāla apstrādes rūpnīca OLOSFORS. Šis 
zviedru uzņēmums, savulaik uzaicinot uz 
savas pastāvēšanas 250 gadu jubileju, nevil-
šus lika mums aizdomāties par daudzām 
lietām dzīvē, arī par to, ka bizness mērķtie-
cīgi un veiksmīgi var tikt vadīts no paaudzes 
paaudzē – tik ilgu gadu garumā. 
Neslēpsim, ka mēs daudz mācāmies no sa-
viem sadarbības partneriem. Apmierināts 
klients ir mūsu lielākais gandarījums. Un, 
protams, teicami izdevušies projekti.
Bet no darba brīvajā laikā, gandrīz katram 
no mūsu darbiniekiem ir savs hobijs jeb 
aizraušanās. Interesanti, ka lielai daļai no 
mums šis hobijs stipri sakrīt ar katra ikdie-
nas darba pienākumiem.

Šobrīd, sakarā ar uzņēmuma paplašināša-
nos, aicinām jaunus darbiniekus. Piedāvā-
jam darbu  tirdzniecības menedžerim un  
servisa mehāniķim. Plašāku informāciju 
var iegūt, zvanot  vai rakstot uz mūsu mājas 
lapā  www.tehnikaaz.lv atrodamo kontak-
tinformāciju.
Uzņēmuma vārdā vēlu visiem ādažniekiem 
domāt pozitīvi, vairāk smaidīt, darīt labus 
darbus ar prieku un ticēt – dzīvē viss pie-
pildīsies!

SIA “Tehnika AZ” valdes loceklis
Aivars Buliņš

Piedāvājam Ādažu uzņēmējiem izvietot 
reklāmas un darba sludinājumus.

Informācija pie koordinatores
Kristīnes Bremzes.

e-pasts: auinfokristine@gmail.com
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